

REVISIONS CENTRET



REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

C. B. Holding Esbjerg ApS
Tarp Byvej 81 F
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 20 06 66 36

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/5 2019

Dirigent

Carl Backs



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	6
Regnskab 1/4 2018 - 31/3 2019		
Anvendt regnskabspraksis	side	7
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. B. Holding Esbjerg ApS
Tarp Byvej 81 F
6715 Esbjerg N

Tlf. 20 13 44 70

Generelle oplysninger

CVR nr.

20 06 66 36

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

22

Regnskabsperiode

1/4 2018 - 31/3 2019

Klient nr.

4 4160

Direktion

Carl Backs

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formuepleje, herunder investering i værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 196.623. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Årsregnskabet for C. B. Holding Esbjerg ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen, andre driftsindtægter og driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger ikke oplyst i resultatopgørelsen men samlet i posten bruttofortjeneste.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når udskudt skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste		-33.750	-36.045
Resultat før finansiering		-33.750	-36.045
Finansieringsindtægter		714.250	439.777
Finansieringsomkostninger		-428.157	-432.562
Resultat før skat		252.343	-28.830
Skat af årets resultat	A	-55.720	6.000
Årets resultat		<u>196.623</u>	<u>-22.830</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført til næste år		88.623	-128.630
		<u>196.623</u>	<u>-22.830</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/3 19</u>	<u>31/3 18</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Udskudt skat		0	6.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.083	95.026
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	51.077
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.332.196	6.914.219
Likvide beholdninger		505.956	662.933
		<u>7.842.235</u>	<u>7.729.255</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.842.235</u>	<u>7.729.255</u>
Aktiver i alt		<u>7.842.235</u>	<u>7.729.255</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.558.078	7.469.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
		<u>7.791.078</u>	<u>7.700.255</u>
Egenkapital i alt		<u>7.791.078</u>	<u>7.700.255</u>
Kortfristet gæld			
Anden gæld		51.157	29.000
		<u>51.157</u>	<u>29.000</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>51.157</u>	<u>29.000</u>
Gæld i alt		<u>51.157</u>	<u>29.000</u>
Passiver i alt		<u>7.842.235</u>	<u>7.729.255</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
A Selskabsskat		
Skat af årets resultat	49.720	0
Ændring af udskudt skat	6.000	-6.000
	<u>55.720</u>	<u>-6.000</u>
Selskabsskat i alt		

B Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer udgjorde primo i alt kr. 51.077. Der har i året ikke været yderligere hævninger, og mellemværendet er indfriet i regnskabsåret. Udlånet er forrentet med 10%

C Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

D Eventualforpligtelser

Ingen.